Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 166/01
Em, 04 de setembro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador ao firmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Carlos Roberto Oliveira,
DD. Diretor do Departamento Nacional de Estradas e Rodagens - D.N.E.R,
o que abaixo segue:

Que seja feito o melhoramento no trevo da BR-101 -
Rodovia Jorge feres - que dá acesso a Piúma pois, o autor desta proposição já
recebeu várias reivindicações dos moradores de Anchieta para que
intercedesse junto a esse Departamento, pois esse é um serviço de muita
importância para os nossos motoristas e o povo de um modo em geral, tendo
em vista os estado em que o referido trecho se encontra. Tenho certeza que o
nobre Diretor, sensibilizado com o problema, dará a solução que merece, para
a alegria de todos que residimos no Município citado.

Aguardo providências.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2001.

,,i it iit» •"
T o C o 1. o

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Mia Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS